GASOIL SERVICES COLOMBIA E.S.P 

De acuerdo con lo anteriormente expuesto; 

Resuelve: 

Primero: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 002 de 2025 al proponente GASOIL 

SERVICES COLOMBIA E.S.P identificado con NIT 900.707.217-1 por un valor de CUATRO MIL 

SETECIENTOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO DOCE PESOS M/CTE 

$ 4.703.857.112,00) incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que 

hubiere lugar, para contratar la ejecución del proyecto: “construcción del sistema de distribución 

de gas natural por red para las veredas Villa Hermosa, Sitio Nuevo, San Cayetano, Sailan, Rodeo,